附件1
中小学幼儿园建设进度表
	项目名称
	项目建设内容及规模
	项目总投资
(万元)
	2017年计划投资
(万元)
	目标任务
	进展情况
	完成投资
	本月占规划资金投入的%
	上月占规划资金投入的%
	本次进展率%
	进展
位次
排序

	
	
	
	
	
	项目数合计(个)
	前期工作(个)
	基础动工(个)
	主体在建封项装修(个)
	竣工(个)
	
	
	
	
	

	合            计
	2740
	1644
	　
	7
	6
	　
	1
	　
	719
	43.73 
	38.14
	5.59 
	　

	平和县后时幼儿园
	园舍建设3200平方米
	960
	576
	主体封顶
	1
	　
	　
	1
	　
	342
	59.38 
	50.52 
	8.86 
	1

	平和县安厚农场小学
	教学综合楼550平方米
	110
	66
	主体封顶
	1
	1
	　
	　
	　
	26
	39.39 
	31.82 
	7.57 
	2

	平和县山口小学
	教学综合楼1200平方米
	240
	144
	主体封顶
	1
	1
	　
	　
	　
	53
	36.81 
	31.94 
	4.87 
	3

	平和县莲塘小学
	教学综合楼1200平方米
	240
	144
	主体封顶
	1
	1
	　
	　
	　
	52
	36.11 
	31.25 
	4.86 
	4

	平和县秀峰中心幼儿园
	园舍建设1000平方米
	300
	180
	主体封顶
	1
	1
	　
	　
	　
	64
	35.56 
	31.67 
	3.89 
	5

	平和县下村小学
	教学楼2000平方米
	400
	240
	主体封顶
	1
	1
	　
	　
	　
	83
	34.58 
	31.25 
	3.33 
	6

	平和第二中学
	学生宿舍楼2450平方米
	490
	294
	主体封顶
	1
	1
	　
	　
	　
	99
	33.67 
	31.29 
	2.38 
	7
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